АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2024 № 589                                                                                    с. Смоленское.

О признании утратившим силу по​становления Администрации Смоленского района Алтайского края от 06.05.2022 г. № 377 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Смоленское, ул.Заводская, дом 36»

В связи с истечением срока действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь пунктом 15 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 06.05.2022 г. № 377 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Смоленское, ул.Заводская, дом 36» с 07.05.2024 г.
     2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
Администрации района
С.В. Корогод